ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НОВОЯСЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от  03.07.2018 года                                                                  № 70
ст-ца Новоясенская
О списании муниципального имущества
 МКУК «СДК Новоясенский»
            В соответствии с пунктом 2.4 решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18 декабря 2012 года « Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального образования Новоясенское сельское поселение», на основании акта о списании объектов нефинансовых активов (кроме транспортных средств) 0504104   от 13.10.2014 года о списании основных средств и бюджетных учреждениях, актов проверки технического состояния основных средств, составленных комиссией по списанию материальных ценностей, в том числе основных средств муниципального образования Новоясенского сельского поселения Староминского района, руководствуясь статьей 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Списать основные средства¸ согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Главному инспектору администрации Новоясенского сельского  Староминского района Нестеренко Ирине Анатольевне произвести   утилизацию непригодных к эксплуатации частей в установленном порядке.

            3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Новоясенского  сельского поселения

Староминского района                                                                 Г.И. Прудкогляд

Перечень списываемого муниципального имущества

МКУК «СДК Новоясенский»
	№ п\п
	Инв №
	Название
	Год выпуска
	Сумма

	1.
	1.10134.050110
	Духовой оркестр
	01.01.1995г.
	68985,33

	2
	1.10134.07.2460
	Пианино « Кубань»
	01.01.1983г.
	6221,67

	3
	1.10134.04.0176
	Магнитофон LG
	01.03.2005г.
	3385,50

Исполняющий обязанности главы
Новоясенского  сельского поселения

Староминского района                                                                 Г.И. Прудкогляд
ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

 постановлением  администрации Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от  03.07.2018 г. № 70